
 

 

 

 

Inwestycja z perspektywą – Klub Seniora w Gminie Brzozie 

Od 2020 roku w „Najpiękniejszej Gminie w Polsce” funkcjonuje Klub Seniora „Brzozowy 

Raj”, który powstał z inicjatywy Pani Wójt Danuty Kędziorskiej-Cieszyńskiej.  

Gmina Brzozie pozyskała na ten cel łącznie prawie milion złotych ! 

dofinansowania z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

w ramach Programu Senior + oraz z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Osi 

priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług  

zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych oraz  

Osi Priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1 

Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.2 Inwestycje  

w infrastrukturę społeczną. 

W efekcie tych starań, wyremontowane oraz nowocześnie wyposażone zostały 

pomieszczenia w budynku byłego gimnazjum w Brzoziu, gdzie po ostatniej reformie 

systemu oświaty pozostały niewykorzystane zasoby lokalowe, które za sprawą  

Pani Wójt sukcesywnie są przystosowywane do nowych funkcji. 

Seniorzy mają do swojej dyspozycji przestronną salę klubową, kuchnię, salę 

komputerową, salę rehabilitacyjno-ruchową oraz salę – galerię, gdzie mogą 

organizować wystawy swoich prac. 

W ramach otrzymanego wsparcia ze środków krajowych oraz unijnych zrealizowane 

zostały działania infrastrukturalne niezbędne do uruchomienia Klubu, a obecnie 

regularnie i nieprzerwanie trwają działania służące integracji i aktywizacji społecznej 

osób w wieku 60+, zamieszkujących na terenie gminy Brzozie. 

Po okresie prawie dwóch lat działalności, pomimo przeciwności losu, trzeba 

powiedzieć, że Klub Seniora w Gminie Brzozie to STUPROCENTOWY SUKCES !!!  

Seniorzy spotykają się na zajęciach w każdy wtorek i czwartek, a to czym zajmują się  

w Klubie trudno dobrze opisać słowami, dlatego prezentujemy Państwu ułamek  

ich aktywności na poniższych fotografiach. 

 



Nasi Seniorzy … 

 spotykają się na zajęciach z psychologiem …  

 

tworzą rękodzieło na zajęciach animacyjnych … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



majsterkują … 

 

wykonują ozdoby świąteczne - wielkanocne … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



i bożonarodzeniowe … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

uczą się korzystać z nowych technologii … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zdobywają wiedzę i uzyskują certyfikaty … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

uczestniczą w warsztatach zdrowego żywienia… 

 



śpiewają pieśni i piosenki, sami napisali piosenkę pt. "Brzozowy raj"… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

grają w planszówki … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



wspólnie spędzają wolny czas … 

 

świętują urodziny … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ćwiczą dla zdrowia … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

korzystają z prozdrowotnych kąpieli w mobilnej saunie … 



grają w piłkarzyki … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oraz w bilard … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



i w ping - ponga … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tańczą Poloneza … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



i walca … 

 

organizują bale – Bal Seniora w Gminie Brzozie … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zapraszają gości – wizyta Pani Poseł Joanny Borowiak … 

 

 

uczestniczą w lokalnych imprezach plenerowych – Dożynki w Gminie 

Brzozie … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zdobywają nagrody w konkursach – Konkurs Recytatorski w Osieku … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dużo podróżują – wycieczka do Ciechocinka … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



oraz spacerują nad polskim morzem … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

i odwiedzają ciekawe miejsca – Ośrodek Edukacji Ekologicznej  

w Rudzie …  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zwiedzają polskie miasta – wycieczka do Chełmna … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

odkrywają polską historię – Exploseum w Bydgoszczy … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



rozwijają się kulturalnie – Opera Nova w Bydgoszczy, spektakl „Zemsta 

nietoperza” … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

słuchają dobrej muzyki – CKK Jordanki, koncert Alicji Majewskiej  

i Włodzimierza Korcza … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

i więcej dobrej muzyki – CKK Jordanki, koncert Michała Bajora … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasi Seniorzy … cieszą się swoim towarzystwem w Klubie, są pełni wigoru, dobrego 

humoru i ciekawych pomysłów. Żyją pełnią życia. Są fantastyczni!  

Daliśmy Seniorom wędkę, na którą złapało się najpierw kilku, następnie kilkunastu,  

a obecnie 33 wspierających się wzajemnie i motywujących do działania uczestników 

Klubu. Zrodzony w głowie pomysł, spisany na kartkach dokumentacji konkursowej  

w sztywnej postaci cyfr i wskaźników, doprowadził do stworzenia grupy przyjaciół, 

którzy w rodzinnej atmosferze, wspólnie realizują swoje pasje, zdobywają nowe 

umiejętności, świętują jubileusze i podróżują.  

Efekt przerósł nasze oczekiwania! Dlatego, zachęceni postawą Seniorów, w obecnej 

perspektywie finansowej nie zawahamy się sięgnąć po więcej! 

 

Zdecydowanie polecam realizację inwestycji z perspektywą, takich jak  

Klub Seniora w Gminie Brzozie! 

Wójt Gminy Brzozie Danuta Kędziorska - Cieszyńska 


